
 

 
                  
 

東京都千代田区丸の内２-２-３ 丸の内仲通りビル 
 

2024 年 10 月 16 日  
１Day 業務理解プログラムのご案内  

 
拝啓  
錦秋の候、学生様におかれましてはご盛栄のことと拝察いたしております。  
早速ですが、弊社では皆様に弊社事業の魅力をご理解いただきたく、１Day 業務理解プログラ

ムを予定しております。  
是非下記ＱＲコードを読み取ってエントリーしていただければ幸いでございます。  
何卒宜しくお願い申し上げます。  

敬具  
記  

 
実施内容  ：【１Day】建築技術系業務体験型プログラム  
 
実施日程  ：第１回 ２０２４年１１月 ８日（金）  

第２回 ２０２５年 １月１０日（金）  
 

実施場所  ：東京・丸の内（当社本社周辺の会場を予定しています）  
 

応募方法  ：ＱＲコードを読み取りエントリーをお願い致します。  
  ≪マイナビ 202６≫ 

応募期間  ：第 1 回  
２０２４年１０月７日（月）～  

２０２３年１０月３０日（水）２３：５９  
       第 2 回  
       ２０２４年１１月２５日（月）～  

２０２５年１月５日（日）２３：５９  
       ※応募者多数の場合のみ抽選とさせていただきます  

上記日時以降はメールにてお問合せください。  
メールアドレス： jinzai@mjpm.co.jp 
 

その他   ：遠方者に限りご参加に伴い発生する交通費（電車・

バス・飛行機等）を支給させていただきます。  
以上  

ご不明な点がございましたら、下記までお問い合わせください。  
三菱地所プロパティマネジメント株式会社  
人事企画部  人財企画ユニット 採用担当 jinzai@mjpm.co.jp 
 
 
 

 



 

 
                  
 

東京都千代田区丸の内２-２-３ 丸の内仲通りビル 
 

～秋冬インターンシップのお知らせ～  
＜三菱地所プロパティマネジメント株式会社＞  

 
◆建築技術系業務体験型プログラム  

実施概要：プロパティマネジメント業界って何？  
プロパティマネジメント会社の工事担当って何するの？  
なかなか学生の皆様には知られていないことがたくさんあります！  
専門性を活かしながら、あらゆる関係者とコミュニケーションをとって街づ

くりの一端を担う当社の業務を体験できるまたとない機会ですので、是非ふ

るってご参加ください。  
実施内容：・会社説明  

・業務体験ワーク  
・社員質問会（建築技術系総合職の現場社員が登壇致します！）  

 補足事項：・実施内容は予定の為、変更する可能性がございます。  
・各感染症の感染拡大状況を踏まえオンライン（Zoom）での開催とさせてい  
 ただく可能性がございます。  

      ・応募者多数の場合抽選となります。  
      ・遠方の方のみ交通費・宿泊費を支給させて頂きます。  
 
～今後社員質問会なども予定しております！マイナビよりマイページ登録をお願いします～ 

※①及び②は両日同じプログラムとなります  
≪202４年 10 月 7 日（月）より募集開始中≫  

【1Day】建築技術系業務体験型プログラム①  
実  施  日：2024 年 11 月 8 日（金）10：00～17：30 予定  
応募期間：～2024 年 10 月 30 日（水）23:59 
実施形式：対面  
実施場所：東京・丸の内（当社本社周辺の会場を予定しています）  

 
≪2024 年 11 月 25 日（月）より募集開始≫  

【1Day】建築技術系業務体験型プログラム②  
実  施  日：2025 年 1 月 10 日（金）10：00～17：30 予定  
応募期間：～2025 年 1 月 5 日（日）23:59 
実施形式：対面  
実施場所：東京・丸の内（当社本社周辺の会場を予定しています）  

 
皆様のご参加を心よりお待ちしております。  

以 上  
ご不明な点がございましたら、下記までお問い合わせください。  
三菱地所プロパティマネジメント株式会社  
人事企画部  人財企画ユニット 採用担当 jinzai@mjpm.co.jp 

 

≪マイナビ 2026≫ 


